
 

  
 tel +39 075.585.3717 

fax +39 075.585.3697 
centro.ciriaf@unipg.it 
ciriaf@cert.unipg.it 
www.ciriaf.it 

Polo di Ingegneria 
via Goffredo Duranti 63 
06125 Perugia-Italia 

Pagina 1 di 1 

DECRETO DEL DIRETTORE 
Il Direttore 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di borse di ricerca ai sensi dell’art. 18 
comma 5 della L. 240/2010; 
Visto il D.D. n. 21 del 06/04/2023 del Direttore del CIRIAF  di autorizzazione 
all’emanazione dell’avviso di concorso per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca 
interamente finanziata da CIRIAF avente ad oggetto “Modelli di analisi dei big data 
attraverso la social network analysis e il text mining per la transizione energetica” 
prevista nell’ambito delle attività del progetto EDUCER – Verso la transizione 
verde circolare per combattere l’emergenza climatica attraverso Comunità di 
Energia Rinnovabile locali e partecipate” Codice progetto: 21082 (2022.0406) – 
Ricerca Scientifica e Tecnologica (pj UA.PG.CIRIAF. EDUCER2022COT) finanziato 
da Fondazione Cassa di Risparmio di Perugia nel quale è previsto il finanziamento 
di borse di studio per attività di ricerca e di cui è responsabile il prof. Franco 
Cotana; 
Visto l’avviso prot. n. 771/2023 del 11.04.2023 - bando di selezione per titoli e 
colloquio, per l'attribuzione di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca 
presso il Centro Interuniversitario di Ricerca sull’ Inquinamento e sull’Ambiente 
come sopra riportato; 
Visti i verbali della riunione in modalità telematica della Commissione 
giudicatrice nominata con D.D. n. 0032/2023 del 08.05.2023, redatti in data 
15.05.2023, 
DECRETA 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della procedura di valutazione comparativa, per 
titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca come indicato nel 
avviso prot. n. 771 del 11.04.2023, della durata di mesi 12 (dodici) e per l’importo 
complessivo di €. 14.400,00 (euro quattordicimilaquattrocento/00); 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di idoneità della procedura di 
valutazione comparativa di cui all’art. 1 del presente decreto: 
 

1^ -  dr. Roberto VESTRELLI (83/100) 
 
Art. 3 – E’ dichiarato assegnatario della selezione di cui all’art. 1 del presente 
decreto il dr. Roberto Vestrelli a cui si conferisce la borsa di ricerca oggetto della 
sopra richiamata procedura comparativa con decorrenza 01.06.2023. 
Comunica che il presente decreto sarà portato a ratifica nella prossima seduta 
utile del Consiglio del CIRIAF. 
Perugia, 16.05.2023 
F.to 
Il Direttore p.t. 
Prof. Bruno Brunone 

 

D.D. n.0041/2023 
 
Oggetto: 
Approvazione atti, e 
conferimento di n. 1 
borsa per attività di 
ricerca avviso prot. n. 
771_2023 resp. prof. 
Franco Cotana 




		2023-05-16T12:14:30+0200
	IT
	REALI MASSIMO




